
                                    

 

 

 

２０１８年１月９日 

株式会社東急ストア 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧平素は格別のご愛顧平素は格別のご愛顧平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。を賜り厚く御礼申し上げます。を賜り厚く御礼申し上げます。を賜り厚く御礼申し上げます。    

 

当社ホームページのお問い合わせページで生じておりました当社ホームページのお問い合わせページで生じておりました当社ホームページのお問い合わせページで生じておりました当社ホームページのお問い合わせページで生じておりました不具合不具合不具合不具合に関しに関しに関しに関し、、、、本日１月９日（火）に本日１月９日（火）に本日１月９日（火）に本日１月９日（火）に        

復旧復旧復旧復旧が完了いたしましたので、お知らせいたしますが完了いたしましたので、お知らせいたしますが完了いたしましたので、お知らせいたしますが完了いたしましたので、お知らせいたします。。。。    

この度は、皆さまに大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げますこの度は、皆さまに大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げますこの度は、皆さまに大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げますこの度は、皆さまに大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。。。。    

 

以以以以    上上上上    

 

 

 

 

ホームページ不具合発生のお詫びと復旧完了のお知らせホームページ不具合発生のお詫びと復旧完了のお知らせホームページ不具合発生のお詫びと復旧完了のお知らせホームページ不具合発生のお詫びと復旧完了のお知らせ    


